济南市饲料协会文件

济南市饲料行业工会联合会文件
济饲协字 [2023]03号

济饲工字 [2023]03号

关于召开“泉城论坛—2023畜牧饲料兽药峰会暨

全市饲料兽药规范创新高质量发展和安全生产应急处置演练”通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：

“泉城论坛—2023畜牧饲料兽药峰会暨全市饲料兽药规范创新

高质量发展和安全生产应急处置演练”将于 6月 27-28日在济南市

历城区融创施柏阁酒店举行，现将会议通知发给大家，请各有关单

位做好参会组织工作。

协会工会是家，一年一度的泉城论坛就是家庭聚会，欢迎所有协

会家人回家看看！

济南市饲料协会

济南市饲料行业工会联合会

2023年6月5日

泉城论坛—2023畜牧饲料兽药峰会暨

全市饲料兽药规范创新高质量发展和安全生产应急处置演练

第二轮通知

2023上半年宏观经济回暖，但工业产品价格仍在下降，企业效

益恢复面临不少困难。民营经济依旧信心不足，民间投资亟待有效

提升。就业形势特别是年轻人就业形势严峻。畜牧业发展也面临上

述因素影响，并且养殖端倒逼升级、资本扩张推动市场集中等对中

小饲料企业发展形成巨大压力。

值此济南市农业农村局、济南市饲料协会、济南市饲料行业工

会联合会特邀行业领导、知名专家、优秀企业家们共聚泉城济南，

在“泉城论坛—2023 畜牧饲料兽药峰会”中聚焦行业前沿和热点，

碰撞思维火花，洞悉发展趋势，以新思路引领企业的转型升级，推

动企业在新形势下获得健康、持续发展。

回家！在泉水送清凉、荷花别样红的仲夏时节！

协会工会为大家准备了创新、技术、管理、政策、方案各样盛

宴！

欢迎所有协会工会家人和各界朋友来家把酒言欢、互诉衷肠！

歇歇脚，再出发！

峰会主题：聚焦创新，融合发展

指导单位：济南市农业农村局

主办单位：济南市饲料协会 济南市饲料行业工会联合会

承办单位：济南市饲料协会 济南市饲料行业工会联合会

协办单位：（排名不分先后)

          中牧实业股份有限公司

福建深纳生物工程有限公司

          江苏奥迈生物科技有限公司

          丹尼斯克（中国）有限公司

北京爱绿生物科技有限公司

金河生物科技股份有限公司

广州市富泉生物科技有限公司

山东金铸基药业有限公司

江苏法斯特机械有限公司

广东温氏大华农生物科技有限公司

招商中....

赞助单位：（排名不分先后）

          亿如科技（北京）有限公司

四川新一美生物科技有限公司

江苏万瑞达生物科技股份有限公司

山东吉隆达生物科技有限公司

温州众禾包装有限公司

          山东惠尔佳淇农业科技有限公司

招商中....

支持单位：山东省饲料行业协会

          北京市饲料工业协会

          内蒙古饲料工业协会

          广西壮族自治区饲料工业协会

河南省饲料工业协会

杭州市饲料工业协会

广州市饲料工业协会

青岛市饲料工业协会

会议时间：2023 年 6 月 27-28日

会议地点：济南市历城区融创施柏阁酒店

地址：济南市历城区凤鸣路 5865号

酒店联系人及电话：郭赛良 0531-55838888，18803694968

大会日程

时间 会议内容 主持人和会场

27日

上午

8:00-

12:00

报到
简政、李敬

酒店大堂

济南市饲料兽药安全生产应急处置演练 济南市

农业农村局

 刘广海处长

地点：和美华

集团高新区生

产厂区

12:00-

13:30
午餐

李敬、于海明

会议中心

三楼会议室

27日

下午

14:00-

14:20

全市饲料兽药规范创新高质量发展峰会

和质量信用分级挂牌开班仪式

1、历城区农业农村局局长致辞

2、济南市饲料协会简政会长致辞

3、济南市农业农村局领导讲话

4、济南市农业农村局负责人宣布开班

济南市

农业农村局

王俊忠

一级调研员

会议中心

一楼宴会 C 厅

14:20-

14:40

兽用抗生素减量行动

《兽用抗生素减量行动实施情况》--莱芜区畜牧兽医

事业发展中心主任李超群

济南市

农业农村局

王俊忠

一级调研员

会议中心

一楼宴会 C 厅

14:40-

15:15

技术报告

1、《茶多酚在饲料抗氧化剂中的应用》--江苏奥迈

生物科技有限公司吴真

美事达农牧

杨赵军董事长

会议中心

一楼宴会 C 厅

15:15-

15:50

2、《选择优质植酸酶降本增效》—丹尼斯克（中

国）有限公司张兴会博士

15:50-

16:25

3、《植物提取物在家禽生产中的高效应用》—北京

爱绿生物科技有限公司技术服务总监杨强

16:25-

17:00

4、《肉鸡主要疾病的流行状况和 MS 的防控策略》—

山东省农科院家禽研究所二级研究员秦卓明博士（金

河生物科技股份有限公司特邀专家）

17:00-

17:10

茶歇 会议中心

一楼宴会 C 厅

17:10-

17:30

协会和工会时间

1、协会工作视频

工会主席

李敬

2、《女职工“两癌”筛查工作介绍》—济南市总工

会女工部

3、《济南市职工大病互助保障等项目介绍》—济南

市总工会职工服务中心

会议中心

一楼宴会 C 厅

17:30-

17:50

饲料兽药生产企业质量信用分级挂牌仪式

1、济南市农业农村局刘广海处长宣读饲料兽药生产

企业质量信用分级名单

2、饲料兽药生产企业质量信用分级挂牌仪式

济南市

农业农村局

谢中副处长

会议中心

一楼宴会 C 厅

27日

晚上

18:30-

20:30

“中牧实业之夜”欢迎颁奖晚宴
和美集团

刘以林总裁

会议中心

一楼宴会 C 厅

28日

上午

8:00-8:40

大会主题报告之企业家论坛

1、《原料验收与使用质量控制探讨》—原嘉吉动物

营养北亚区品管负责人胡代奎（福建深纳生物工程

有限公司特邀专家）

安池集团

杜玉诗董事长

会议中心

一楼宴会 C 厅

8:40-9:20 2、《河南省饲料工业发展现状及趋势》—河南省饲

料工业协会秘书长、河南农业大学王志祥教授

9:20-

10:00

3、《实施融创发展战略》--和美华集团刘方波董事长

10:00-

10:10

茶歇

10:10-

10:50

4、《企业运营体系落地实施感悟》--山东质德农牧

科技（集团）翟长信董事长

10:50-

11:30

5、《金税四期大揭秘—老板财税风险应对三板斧》

-中国注册会计师、注册税务师天赋大业冀长芬所长

11:30-

12:10

6、《经济形势分析》—宁波银行总行

12:10-

13:30
午餐  散会

李敬、于海明

会议中心

三楼会议室

参会对象：

    行业领导及协会领导；济南市饲料协会会员企业代表；国内外

畜牧、饲料、养殖等企业董事长、总经理、研发总监、技术总监、技

术服务人员等；国内外各科研院所、高等院校相关专业专家、学者、

在读硕博研究生等。

会议费用：

  会议费用全免。

（1）副会长单位：免费赠送 2间住宿房间;

（2）常务理事单位：免费赠送 1间住宿房间；

（3）理事单位和会员单位：免 1人住宿费；

（4）：其他参会人员食宿费自理；

联系方式：

    济南市饲料协会秘书处  济南市饲料行业工会联合会办公室

    联系电话：0531-82951001    传真：0531-82951001

  邮箱：29708233@qq.com    微信公众号： gh_7cf22eca046e

泉城论坛—2023畜牧饲料兽药峰会暨

全市饲料兽药规范创新高质量发展和安全生产应急处置演练

姓名  性别  民族

职称  职务  手机

电子邮箱  工作单位

住宿预订 是否住宿 是    否

备注

 请 6月 20日前将报名回执发到协会邮箱

 如提交回执后信息有更新，请标明后在会议前及时通过电邮告知。

 提交方式：电邮至邮箱 29708233@qq.com

 联系人：李老师  宋老师  苏老师  郑老师

 电话：0531-82951001（办）

手机：13964039629  13256400822  15805311288  15805311577